
VÝHODNÁ NABÍDKA

1090

Odkolkův řemeslný 
bochník 800g
United Bakeries a.s./Penam a.s.
4,74Kč/100g

1690

Bochánek Madrid 100g
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
259Kč/kg

Salám s kapií 100g
MP Krásno a.s. 
109Kč/kg

Tenké párky 100g
Maso uzeniny Písek a.s.
139Kč/kg

1390

Nabídka Nabídka v družstevních prodejnách v družstevních prodejnách 
1. 7. - 31. 7. 20231. 7. - 31. 7. 2023

 

990

Milovické párky 
s nivou 100g 
Fiala Milovice s.r.o.
249Kč/kg

Písecká játrová 
paštika 100g 
Maso uzeniny Písek a.s
179Kč/kg

Krahulecká klobása 100g
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
219Kč/kg

1790

Kuřecí játra 500g
Vodňanská drůbež a.s.
7,98Kč/100g

3990

2590

Hustopečské uzené 100g
Váhala a spol. s r. o. 
219Kč/kg

Kuřecí debrecínka
Vodňanská drůbež a.s.
139Kč/kg

Kinder Mléčný řez 28g
46,07Kč/100g

1290

Rodinné 200g
82%
12,95Kč/100g

2590

Originál ruská 200ml
smetanová
7,45Kč/100ml

Blok ovocný 300g
11,30Kč/100g

3390

Choceňský tvaroh 250g
jemný
9,96Kč/100g

2490

Dušená šunka MINI 100g
standardní
MP Krásno a.s.
169Kč/kg

2190

Francouzská bageta 120g 
rozmrazená
Eis studio Pardubice s.r.o.
8,25Kč/100g

1490 1390

Salát ďábelský 140g
Flamendr
14,21Kč/100g

1990

37901890

1790

Šunková klobása 100g
Steinex a.s. 
179Kč/kg

Grilovací párečky 
bylinkové 280g
MP Krásno a.s. 
19,25Kč/100g

5390
2190

Bohunka 130g 
zakysaná smetana
ochucená
vybrané druhy
11,46Kč/100g

1490

2490

Chlebíček mramorový 350g
10,54Kč/100g

3690

Mramorová bábovka 400g
11,23Kč/100g

4490

Houska světlá 60g
rozmrazená
4,08/100g

490

Odkolkův řemeslný 
koláč 80g
vybrané druhy
United Bakeries a.s./Penam a.s.
23,63/100g



Panýr sýr 200g-230g
vybrané druhy
od 26,48Kč/100g

Tvaroh 250g
polotučný
8,75Kč/100g

Choceňské tradiční 
pomazánkové 150g
18,60Kč/100g

2290

Corny BIG 40-50g
vybrané druhy
od 31,80Kč/100g

Pierot 175g
vybrané druhy
7,94Kč/100g

1590

Gladiátor 110ml
plná chuť smetany, 
karamelu a arašídů
Eis studio Pardubice s.r.o.
20,82Kč/100ml

Eidam 30% 100g
plátky

Ledová káva 250ml
5,56Kč/100ml

1390

1390

1790od 5490

Kornout Lahoda 120ml
vanilka, kakao
Polar Trading s.r.o.
13,25Kč/100ml

1590

Floriánek 50ml
vybrané druhy
Unilever ČR spol. s.r.o.
29,80Kč/100ml

1490

Bobík 70g
smetanový krém
vybrané druhy
18,43Kč/100g

1290

Bobík mlíčko 250ml
vybrané druhy
5,16Kč/100ml

1290

Bobík tavený sýr 140g
vybrané druhy
24,21Kč/100g

3390

Mléčná rýže 175g
vybrané druhy
10,23Kč/100g

1790

Tvaroháček 90g
smetanový krém
vybrané druhy
14,33Kč/100g

1290

Cremore DUO 190g
vybrané druhy
9,95Kč/100g

1890

DELICATO tavený sýr 150g
vybrané druhy
21,27Kč/100g

Nugeta 340g
23,50Kč/100g

7990

Pat a Mat 70g
želé bonbony
vybrané druhy
17Kč/100g

1190

Crunchy Musli 375g
vybrané druhy
13,31Kč/100g

4990

Poctivá
Majonéza 425ml
Tatarská omáčka 425ml
12,21Kč/100ml

5190 2790

3690

Bramborové knedlíky 320g
s uzeným masem
Eis studio Pardubice s.r.o.
11,53Kč/100g

Smažené kuřecí filety 1kg
Vodňanská drůbež a.s.

199,-

Jihočeský jogurt 
tradiční 200g
vybrané druhy
10,95Kč/100g

2190

2190

Nimm2 Smile gummi 90g
vybrané druhy
18,78Kč/100g

1690

2290

Florenta 112g
vybrané druhy
20,45Kč/100g

Merci 250g
39,96Kč/100g

9990

Bersi snack
sýrové koule 120g
20,75Kč/100g

2490

Bohemia Chips 65g 
vybrané druhy
46Kč/100g

2990

TUC 100g
vybrané druhy

2390

Tyčinky se sýrem 
a solí 90g
13,22Kč/100g

1190

Racio Free Style 25g
vybrané druhy
39,60Kč/100g

990

3190



Korunní 1,5l
ochucená minerální voda
vybrané druhy
9,93Kč/l

1490

Caprio hustý 0,7l
vybrané druhy
38,43Kč/l

2690

Zlatý Bažant 0,5l
pivo premiový ležák
35,80Kč/l

1790 2790

Pilsner Urquell 0,5l
pivo světlý ležák
55,80Kč/l

Čaj Lipton 37,5-50g
vybrané druhy
od 71,80Kč/100g

Coffizz 500ml
ochucená voda s kofeinem
vybrané druhy
5,98Kč/100ml

Tchibo
Black&White 200g
instantní káva
59,95Kč/100g

11990

Olej 1l 
slunečnicový, řepkový

Podravka přísada
do jídel 190g
13,76Kč/100g

3990

+100g navíc

Ajvar jemný 
squeez 310g
14,81Kč/100g

4590

Vitana koření 18-28g
vybrané druhy
od 56,79Kč/100g

Cukr krupice 1kg

3490

Kubík Waterrr 0,5l 
vybrané druhy
31,80Kč/l

Royal Crown Cola 1,33l 
vybrané druhy
21,73Kč/l

1590 2890

Capri Sun 0,2 l
vybrané druhy
3,95Kč/100ml

790 2990

990

Pardál 0,5l
pivo světlé výčepní
19,80Kč/l

Hanácká vodka 0,5l
37,5%
273,80Kč/l

2990

13690

Vitana
Jíška 190g 
světlá, tmavá
24,16Kč/100g

4590

Sardinky 125g
vybrané druhy
20,72Kč/100g

2590

Krůtí maso s vejci 180g
16,61Kč/100g

2990

Hamé paštiky 75g
vybrané druhy
27,87Kč/100g

2090

Vitana
Polévka Poctivá 81-101g
vybrané druhy
od 30,59Kč/100g

3090

Dresink 230g
vybrané druhy
18,65Kč/100g

4290

od 1590

Zavařování okurek

Hořčičné semínko 28g
celé
53,21Kč/100g

1490

Ocet 1l 
8%

1290

Deko 100g

490

Nova nakládací 100g

990

99,-

Utopenci 680g
p.p. 400g 
Váhala a spol. s r. o. 
24,75Kč/100g p.p.

Božkov
Peprmint 0,5l
Griotte 0,5l
239,80Kč/l

Rulandské šedé 750ml suché
Chardonnay 750ml polosuché
bílé víno 113,20Kč/l

8490

11990

Cuvée rosé 750ml
růžové víno suché
113,20Kč/l

8490

3590



NAJDETE NÁS NA NÍŽE UVEDENÝCH ADRESÁCH:

Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení a platí do vyprodání zásob. Za chyby způsobené při tisku neručíme.

136 Potraviny - drogerie, Opočnice 78
137 Potraviny - drogerie, Kostomlaty nad Labem 72
138 Potraviny - drogerie, Spojovací 574, Milovice
140 Potraviny - drogerie, Sadová 2167, Nymburk
142 Potraviny - drogerie, Ledce 110
146 Potraviny - drogerie, Němčice 9
147 Potraviny - drogerie, Loučeň 275
148 Potraviny - drogerie, Záboří nad Labem 50
149 Potraviny - drogerie, Vlkava 145
151 Potraviny - drogerie, Letců R.A.F. 1958, Nymburk
152 Potraviny - drogerie, Sloveč 100
154 Potraviny - drogerie, Náměstí 55, Rožďalovice
156 Potraviny, Karla Hampla, Poděbrady - Žižkov

158 Potraviny - drogerie, Straky 44
160 Potraviny - drogerie, Mládežnická 2086, Nymburk
161 Potraviny - drogerie, Sendražice 334
166 Potraviny - drogerie, Třída 5. května 318, Pečky
169 Smíšené zboží, Žerčice 77
172 Potraviny - drogerie, Boleslavská 61, Krchleby
175 Potraviny - drogerie, Palackého 402, Žíželice
176 Potraviny - drogerie, Sány 58
183 Potraviny - drogerie, Čachovice 32
187 Potraviny - drogerie, Ostrá 168
188 Potraviny - drogerie, Švermova 563, Pečky
189 Potraviny - drogerie, Zámečnická 409, Nymburk
190 Potraviny - drogerie, Radim 102

193 Potraviny - drogerie, Záhornice 199
199 Potraviny - drogerie, Církvice 167
200 Potraviny - drogerie, Družstevní 295, Dymokury
211 Potraviny, Všechlapy 75
225 Potraviny - drogerie, Husovo nám. 177, Lysá n. L.
283 Potraviny, Palackého tř. 253, Nymburk
413 Supermarket, M. Koněva 639, Nymburk
468 Potraviny - drogerie, Kounice 78
470 Supermarket, M. Koněva 639, Nymburk
500 OD CÍL, Nám. Přemyslovců 130, Nymburk
503 OD JIŘÍ, Družstevní 5, Poděbrady
508 OD DUHA, Nám. Republiky 7, Městec Králové
551 Potraviny - drogerie, Vojtěšská 390, Kutná Hora

553 Potraviny - drogerie, Bečváry 90
554 Potraviny - drogerie, Jevanská 190,Kostelec n. Č. L.
555 Potraviny - drogerie, Na Cihelně 1341, Český Brod
558 Potraviny - drogerie, Veltruby 314
559 Potraviny - drogerie, Nádražní 158, Cerhenice
560 Potraviny, Nučice 7
570 Potraviny - drogerie, Horní náměstí 2, Divišov

Jednota Nymburk
www.jednotanbk.cz

2990

Papírové kapesníčky 
box 150ks
0,20Kč/ks 3

Odol 75ml
zubní pasta
vybrané druhy
59,87Kč/100ml

Schauma šampon 250-400ml 
vybrané druhy
od 15,23Kč/100ml

Odol Classic 500ml
ústní voda
16,98Kč/100ml

8490

Finish čistič myčky 250ml 
lemon
31,96Kč/100ml

Woolite 2,7l 
45 pracích dávek
vybrané druhy 
3,55Kč/dávka

15990

Vanish prací ubrousky 20 ks 
ochrana barvy při praní
40 praní
3Kč/praní

11990

Oasis ultra wings 9-10ks
vybrané druhy 
od 2,29Kč/ks

od 2090

Finish Quantum Max 36ks
lemon
tablety do myčky na nádobí
5,53Kč/ks

od 5290

Palmolive 250ml
Smooth butter
sprchový gel
21,96Kč/100ml

5490

4490

2990

Papírové kapesníčky 10x10
2,99Kč/ks

2

Bros - spray na vosy
a sršně 300ml
31,63Kč/100ml

9490

Bros - spray proti létajícímu 
a lezoucímu hmyzu 400ml
18,73Kč/100ml

7490

8490

Ajax 1000ml
jasmín
univerzální čisticí 
prostředek

5990

Calgon 4v1 500g
219,80Kč/kg

10990

5990

Medvídek PÚ kniha
• A4, 32 stran
• mix titulů

Kačeří příběhy superkomiks 
• A5, 250 stran 
• mix titulů

3990

Bublifuk 45cm
• věk 3+

5990

199,- 7990

Bros - spray na oděvy 90ml
odpuzuje a zabíjí klíšťata
94,33Kč/100ml

za kus

Sensodyne 75ml
zubní pasta
Natural white 
93,20Kč/100ml

6990

Sanytol dezinfekční gel 75ml
106,53Kč/100ml

7990

Shelma
kapsičky pro kočky 4x85g
vybrané druhy
14,68Kč/100g

4990

Propesko
snack pro psy 60-90g
vybrané druhy
od 38,78Kč/100g

3490


